

VALKEALAN KIRKONKYLÄN VANHEMPAINYHDISTYS RY.

PÖYTÄKIRJA

18.10.2023

VANHEMPAINYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS

AIKA: Keskiviikko 18.10.2023

PAIKKA: Valkealan yhtenäiskoulu, keltainen talo, opetustila

1. Kokouksen avaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.36.
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Läsnä: Saara Tommiska pj., Piariina Kivenjuuri siht., Heli Vaija, Anu Tallgren-Simola, Tanja Rämä, Eija Laari, Tommi Kivenjuuri, koulun edustajana Pauli Pölönen. Etänä: Tuomas Peräkylä, Marika Kepsu.
3. Kokouksen asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi. Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi.
4. Koulun terveiset, Pauli Pölönen. -Keskusteltiin kiusaamisen puuttumisen mallista koulussa. Rehtori avasi Kiva-koulu käsitettä ja miten sitä toteutetaan Valkealan ala- ja yläkoulussa. Vanhempainyhdistys on hyvin huolissaan koulussa tapahtuvasta kiusaamisesta sekä toivoo, että kiusatut saavat tilanteessa tarpeeksi apua, jotta koulunkäynti ei olisi jatkossa liian ahdistavaa tai pelottavaa. Keskusteltiin myös miten koulu puuttuu mahdollisiin kiusaamistarkoituksessa somessa levitettäviin videoihin ja siitä onko koululla mahdollisuus rajoittaa oppilaiden puhelimen käyttöä. Koronan jälkeen nuorilla ilmennyt sosiaalista arkuutta ja rehtori mainitsi, että kaikki nuoret eivät osaa hakeutua tukipalveluihin, jolloin koulu kuormittuu. Todettiin myös, että kodeissa vanhemmat saattavat voida huonosti ja se näkyy suoraan nuorissa. Heli Vaija kertoi Imatran-mallista kiusaamista vastaan ja malli vaikutti hyvin mielenkiintoiselta. Kiusaaminen herätti paljon keskustelua ja mietittiin myös olisiko vanhempainyhdistyksen mahdollista järjestää esim. koulun Kiva-porukan kanssa tapaamista? -7lk tullaan tutuksi tapahtumaa avasi Eija Laari, joka oli ollut tapahtumassa paikalla. Tapahtuma järjestettiin koulun tiloissa 7lkan vanhemmille porrastetusti kahtena iltana. Hyvinvointitutor Jussi kävi ensin läpi oppilaille tehdyn hyvinvointikyselyn sekä esitteli toimintaa. Sen jälkeen Piia Kleimola veti vanhemmille Valkealan vanhempainyhdistyksen pilotoiman tullaan tutuksi-harjoituksen, joka koettiin hyvänä. Harjoituksen jälkeen vanhemmat päätyivät muodostamaan keskenään whatsapp-ryhmän tiedon vaihtoa varten. Todettiin, että jatkossa tämän tapahtuman vanhemmille järjestää vanhempainyhdistys Heli Vaijan ja Eija Laarin tukemana. -Pauli Pölönen kertoi vielä, että monitoimitalon kalustaminen alkoi 17.10. ja rakennus edistyy aikataulun mukaan. Kaikki luokat pääsevät tutustumaan kouluun ennen joululomaa, jotta tammikuussa uuteen rakennukseen on helppo tulla. Wilmassa kerrotaan parhaiten tiedot reittimuutoksista ym, eli sitä on hyvä seurata. Päiväkoti aloittaa 8.1.2024 uusissa tiloissa ja myös sinne järjestetään vanhemmille mahdollisuus tutustumiseen ennen aloitusta. Tammikuussa aukeaa myös kirjasto sekä iltakäyttö kansalaisopiston kursseille rakennuksessa.
5. Pedanet vastaavan valinta. Pedanet vastaavaksi valittiin Heli Vaija ja somesta vastaa Saara Tommiska yhdessä muiden kanssa. Tapahtumissa mukana olleet siis ottavat kuvia ja kirjoittavat lyhyet briiffit, jotka sitten välittävät Saarelle someen laitettaviksi.
6. Tulevat loppuvuoden tapahtumat. Todettiin, että loppuvuodelle ei sovita mitään, mutta jos koululla halukkuutta esim glögi-tapahtumaan, niin voivat ottaa yhteyttä vanhempainyhdistyksen.
7. Tilin tilanne. Tilin tilanne on 374,32€.

8. KOVAT ry:n terveiset. Heli Vaija kertoi terveiset 17.10. olleesta KOVAT ry:n tapaamisesta, jossa ensin oli yhdessä seurattu Teams VAPE:sta ja sen jälkeen noin tunnin kestävässä tapaamisessa oli keskusteltu Kouvolan alueen uimaopetuksesta sekä siitä kuinka epätasa-arvoisena se koetaan. Seuraava KOVAT ry:n tapaaminen järjestetään helmikuussa 2024 uudessa Sarkolan koulussa.
9. Muut asiat. - todettiin, että varatoiminnan tarkastaja on Terhi Kansikas. - Saara Tommiska kertoi, että JEV-hakemus oli ajoissa toimitettu eteenpäin. - Jäsenkirje ja maksulappu oli lähetetty sähköpostitse jäsenille. Sovittiin, että Wilman kautta koteihin lähetettäisiin jäsenkirje sekä linkki liittymiseen ja jäsenmaksuun ja välitodistuksen mukana koteihin lähtisi vielä muistutuksena paperiversio aiheesta. - Tommi Kivenjuuri nosti esiin kysymyksen mopoihin kohdistuvasta ilkeistä tai ”keppostelusta”. Rehtori kertoi, että vastuu yksityisomaisuudesta on jokaisella itsellään, kaupunki ei siis vastaa koulun alueella esim. mopoihin kohdistuvaan, toistuvaankaan, ”kepposteluun” vaikka sitä tiedetään tapahtuvan. Kameravalvonta mopoparkissa on ja se tulee myös uudelle koululle, mutta tallenteen pystyy katsomaan vain rehtori Pauli Pölönen ja vain jos epäillään rikosta. Myös suoraan poliisille tehty rikosilmoitus mahdollistaa poliisin katsomaan nauhat. - Kysyttiin rehtorilta huhusta, jonka mukaan 8-luokkien maantiedon tunnit pätevän, koululla olevan opettajan sijaan tulee vetämään liikunnanopettaja, jolla kyseisen aineen pätevyyttä ei ole. Rehtori myönsi, että huhu pitää paikkansa ja sanoi olevan ihan normaali käytäntö, että sijaisia voidaan käyttää. Vaikka aineelle löytyisikin koulun sisältä pätevä opettaja. - VAPE:sta ehdittiin puhua vain lyhyesti. Rehtori kertoi, että sitä on hankala valvoa, mutta siihen puututaan aina, kun käyttöä havaitaan. Nuorimmat VAPE:n käyttäjät ovat 4 luokalta. Huoli nikotiinipussien leviämisestä todettiin myös. - seuraava kokous päätettiin sopia whatsapp-ryhmässä.
10. Kokouksen päättäminen. Kokous päätettiin kello 20.32.